Zatgcznik nr 3

do Uchwaty Nr XXXIV/310/2018
Rady Gminy Gronowo Elblaskie
z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r.

wa::t\l':?:: Planowane wydat:(i im{vgsdt{yc]!ine roczne Jednostka
Wy ! w tym zrédta finansowania organizacyjna
inwestycje . . . o
. AT . . . rok budzetowy . . srodki realizujaca
Lp. | Dziat | Rozdz.| Nazwa zadania inwestycyjnego wieloletnie srodki L .
L 2018 dochody kredyty wymienione zadanie lub
przewidziane . L. . pochodzace z .
R (7+8+9+10) wiasne j.s.t. i pozyczki . . wart. 5ust. 1 | koordynujaca
do realizacji w innych 2zr." | i 2i3uf rogram
2018 roku P P prog
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 "
Przebudowa drogi powiatowej nr
1120N(Stare Pole)gr. Woj..-Fiszewo-
Gronowo Elblgskie-Jasionno, odcinek
od torow kolejowych w Olesnie do .
1 | 600 [ 60014 siazdu na cmentarz komunalny w 0,00 1219 676,00 609 838,00 0,00 609 838,00 0,00 Urzad Gminy
Gronowie Elblgskim tj. na dz. Nr 191
obreb Olesno oraz dz. Nr 248 obreb
Gronowo Elblgskie
Budowa przystanku rowerowego wraz
2 | 600 | 60016 |z obudowa ujecia artezyjskiego wody 0,00 64 092,00 0,00 30 936,00 0,00 33 156,00 Urzad Gminy
na szlaku rowerowym w Rézanach
Poprawa stanu technicznego drég
3 | 600 | 60016 [gminnych na terenie Gminy Gronowo 0,00 1123 924,98 874 506,98 199 418,00 50 000,00 0,00 Urzad Gminy
Elblaskie
4 | 710 | 71035 |Budowa alejki na cmentarzu 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00|  Urzad Gminy
komunalnym w Gronowie Elblgskim
5 | 750 | 75023 |SYfrowa gmina- rozwoj e-usiug w 121 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| Urzad Gminy
Gminie Gronowo Elblgskie
6 | 750 | 75095 (Zakup przyczepy 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
7 | 754 | 75412 |%3Kup samochodu strazackiego dia 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
OSP Fiszewo
Termomodernizacja budynku
8 | 801 | 80101 [szkolnego przy ul. Osiedlowej 6A w 0,00 151 290,00 151 290,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy

Gronowie Elblgskim




Zatgcznik nr 3

do Uchwaty Nr XXXIV/310/2018
Rady Gminy Gronowo Elblaskie
z dnia 28 czerwca 2018 r.

801

80101

Termomodernizacja budynku Zespotu
Szkot w Jegtowniku

0,00

1998 693,00

0,00

379 952,00

0,00

1618 741,00

Urzad Gminy

10

801

80104

Przebudowa i adaptacja obiektu
przedszkolnego w Gminie Gronowo
Elblgskie celem poprawy warunkow
dla zwiekszenia liczby miejsc

0,00

1092 776,00

0,00

452 856,00

0,00

639 920,00

Urzad Gminy

11

900

90001

Modernizacja oczyszczalni sciekow
poprzez zakup wraz z montazem
reaktora biologicznego

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

12

900

90002

Punkt Selektywnej Zbiorki Odpaddéw
Komunalnych w Olesnie wraz z
infrastrukturg

0,00

85 000,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

13

900

90095

Montaz sitowni zewnetrznej w
miejscowosci Kopanka Pierwsza
(Fundusz sotecki)

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

14

900

90095

Budowa ogrodzenia placu zabaw w
miejscowosci Rozgart (Fundusz
sotecki)

0,00

10 126,00

10 126,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

15

900

90095

Budowa placu rekreacyjno-
turystycznego w Gronowie Elblgaskim

0,00

197 890,00

0,00

95 519,00

0,00

102 371,00

Urzad Gminy

16

921

92109

Budowa toalet i szatni w Swietlicy

wiejskiej- IV etap w miejscowosci

Fiszewo (Fundusz sotecki+budzet
Gminy)

0,00

33 305,47

33 305,47

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

Ogotem:

121 988,00

6110 773,45

1763 066,45

1293 681,00

659 838,00

2394 188,00




